
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 30.06.04 №173                                                                м.Ужгород

Про тимчасове користування місцями
для розміщення зовнішньої реклами

Керуючись  Положенням  про  надходження  плати  за  тимчасове
користування  місцями  розташування  рекламних  засобів  затвердженим
рішенням  ХХІХ  сесії  міської  ради  ІV  скликання  від  04.06.04  №  315,  з
метою  регулювання  діяльності  і  розміщення  зовнішньої  реклами  на
території м. Ужгорода виконком міської ради ВИРІШИВ:

1.  Уповноважити  управління  майнової  політики  міста  (Мартин  В.І.)
укладати договори тимчасового  користування  місцями  для  розміщення
зовнішньої  реклами,  вести  облік  та  нарахування  плати  за  цими
договорами,  здійснювати  їх  реєстрацію  та  проводити
претензійно-позовну роботу відносно боржників. 

2. Затвердити бланк договору (додається).
3.  Встановити,  що нарахування  та  сплата  за  користування  місцями

для  розміщення  зовнішньої  реклами  здійснюється  відповідно  до  умов
договору.

4.  Управлінню  архітектури  та  містобудування  (Шеба  О.В.)  надавати
інформацію,  необхідну для укладення вищевказаних договорів  згідно  із
зразком (додається).

5.  Фінансовому  управлінню  (Рябець  М.М.),  щомісячно  інформувати
управління  майнової  політики  міста  про  надходження  коштів  по
укладених договорах.

6.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  першого
заступника міського голови Соханича Ю.В.

Міський голова                                                                В.В.Погорєлов


